



LeadFamly ApS

Brendstrupgårdsvej 13, 1.
8200 Aarhus N
CVR-nr. 36986476

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.05.2020

Martin Bjørn Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LeadFamily ApS
Brendstrupgårdsvej 13, 1.
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 36986476
Stiftelsesdato: 03.08.2015
Hjemsted: Aarhus N
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019
Telefonnummer: +45 86 10 19 00
E-mail: contact@leadfamily.com

Bestyrelse

Jon Erik Risvig, formand
Martin Bjørn Madsen
Thomas Kragh

Direktion

Thomas Kragh, direktør
Martin Bjørn Madsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med online aktiviteter og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 blev et underskud på 6.604 t.kr., og selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2019 3.830 t.kr.

Resultatet for 2019 anses som tilfredsstillende, idet selskabet også i 2019 har investeret kraftigt i vækst - især i andet halvår. Selskabet opnåede i 2019 et acceptabelt, og som forventet, sundt forhold mellem investeringer, vækst i kundebasen og cashflow.

Selskabet har i året ændret regnskabspraksis - se nærmere herom i 'Anvendt regnskabspraksis'.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har i året aktiveret yderligere skatteaktiver i form af skattemæssig underskudsfræmførsel. Der er usikkerhed omkring indregningen og målingen heraf, men ledelsen finder usikkerheden minimal henset til den store ARR base i selskabet. Se nærmere omtale i note 5.

Udenlandske filialer

Selskabet har en filial i Finland.

Filialens regnskab er indregnet linje for linje i årsrapporten som en integreret enhed af det danske selskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endeligt endnu. For nuværende har selskabets drift ikke været væsentligt påvirket

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.309.384	1.124.116
Personaleomkostninger	1	(14.048.384)	(5.653.416)
Af- og nedskrivninger		(581.094)	(126.595)
Driftsresultat		(9.320.094)	(4.655.895)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		95.819	7.584
Andre finansielle indtægter	2	44.660	4.443
Andre finansielle omkostninger		(43.925)	(24.707)
Resultat før skat		(9.223.540)	(4.668.575)
Skat af årets resultat	3	2.619.688	1.016.039
Årets resultat		(6.603.852)	(3.652.536)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(6.603.852)	(3.652.536)
Resultatdisponering		(6.603.852)	(3.652.536)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	2.790.623	1.257.300
Udviklingsprojekter under udførelse	5	656.426	0
Immaterielle aktiver	4	3.447.049	1.257.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.733	13.405
Indretning af lejede lokaler		188.697	47.094
Materielle aktiver	6	328.430	60.499
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		103.742	7.584
Deposita		223.103	152.120
Finansielle aktiver	7	326.845	159.704
Anlægsaktiver		4.102.324	1.477.503
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.379.215	2.718.937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		149.809	209.007
Udskudt skat	8	2.759.000	1.016.000
Andre tilgodehavender		355.530	110.788
Tilgodehavende selskabsskat		876.727	39
Periodeafgrænsningsposter		347.379	11.269
Tilgodehavender		12.867.660	4.066.040
Likvide beholdninger		2.539.962	6.394.330
Omsætningsaktiver		15.407.622	10.460.370
Aktiver		19.509.946	11.937.873

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		99.944	96.744
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		103.733	7.584
Reserve for udviklingsomkostninger		2.688.698	958.267
Overført overskud eller underskud		937.298	4.370.930
Egenkapital		3.829.673	5.433.525
Anden gæld		611.207	0
Langfristede gældsforpligtelser		611.207	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		569.650	314.478
Gæld til tilknyttede virksomheder		147.078	182.241
Anden gæld		2.884.665	1.758.292
Periodeafgrænsningsposter		11.467.673	4.249.337
Kortfristede gældsforpligtelser		15.069.066	6.504.348
Gældsforpligtelser		15.680.273	6.504.348
Passiver		19.509.946	11.937.873
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	96.744	0	7.584	0	4.348.997
Ændring i regnskabspraksis	0	0	0	958.267	21.933
Korrigeret egenkapital primo	96.744	0	7.584	958.267	4.370.930
Kapitalforhøjelse	3.200	4.996.800	0	0	0
Overført fra overkurs	0	(4.996.800)	0	0	4.996.800
Overført til reserver	0	0	0	1.730.431	(1.730.431)
Årets resultat	0	0	96.149	0	(6.700.001)
Egenkapital ultimo	99.944	0	103.733	2.688.698	937.298

	I alt kr.
Egenkapital primo	4.453.325
Ændring i regnskabspraksis	980.200
Korrigeret egenkapital primo	5.433.525
Kapitalforhøjelse	5.000.000
Overført fra overkurs	0
Overført til reserver	0
Årets resultat	(6.603.852)
Egenkapital ultimo	3.829.673

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	15.464.449	6.893.460
Pensioner	360.506	37.685
Andre omkostninger til social sikring	704.413	31.888
	16.529.368	6.963.033
Personalemkostninger overført til aktiver	(2.480.984)	(1.309.617)
	14.048.384	5.653.416
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	24	10

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.072	2.300
Valutakursreguleringer	34.588	2.143
	44.660	4.443

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(2.619.688)	(1.016.000)
Refusion i sambeskatning	0	(39)
	(2.619.688)	(1.016.039)

4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	1.359.243	0
Tilgange	1.969.278	656.426
Kostpris ultimo	3.328.521	656.426
Af- og nedskrivninger primo	(101.943)	0
Årets afskrivninger	(435.955)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(537.898)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.790.623	656.426

5 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af en ny version af virksomhedens væsentligste salgsprodukt, LeadFamily platformen, samt nye features hertil. Der sker indregning, når det fremtidige afkast ved udviklingsprojektet forventes at overstige investeringen.

Færdiggjorte udviklingsprojekter indregnes til kostpris, og afskrivningsperioden er fastsat til 5 år.

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	14.901	70.250
Tilgange	175.716	237.354
Kostpris ultimo	190.617	307.604
Af- og nedskrivninger primo	(1.496)	(23.156)
Årets afskrivninger	(49.388)	(95.751)
Af- og nedskrivninger ultimo	(50.884)	(118.907)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	139.733	188.697

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	9
Kostpris ultimo	9
Opskrivninger primo	7.584
Valutakursreguleringer	331
Andel af årets resultat	97.064
Andre reguleringer	(1.246)
Opskrivninger ultimo	103.733
Regnskabsmæssig værdi ultimo	103.742

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
LeadFamily B.V	Holland	B.V	100
LeadFamily Group UK Ltd	England	Ltd.	100

8 Udskudt skat

	2019	2018
	kr.	kr.
Materielle aktiver	(72.000)	(13.000)
Fremførbare skattemæssige underskud	3.054.000	1.306.100
Udskudt skat i alt	2.982.000	1.293.100

Aktivisering af udskudte skatteaktiver tager udgangspunkt i budgetteret ARR indkomst de kommende 3 år forudsat, at væksten bremses og selskabets drift tilpasses til alene at vedligeholde eksisterende kontrakter.

Såfremt dette budget følges vil skatteaktivet realiseres indenfor 2 år, hvorfor der ikke er fundet indikationer på nedskrivningsbehov herpå.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.424	404

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en samlet forpligtelse på 1.297 t.kr. med en restløbetid på op til 14 måneder samt leasingaftaler med en forpligtelse på 127 t.kr. med en restløbetid på op til 12 måneder.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thomas Kragh Holding Egå ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser fra selskabet pr. 31.12.2019
